
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR V/27/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

Z DNIA 24 LUTEGO 2023 ROKU 

w sprawie odwołania Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji Niejawnych  

w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 742)1  

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1.  

Odwołuję Panią Katarzynę Kamińską z pełnienia funkcji Pełnomocnika do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych w Urzędzie Miejskim w Solcu Kujawskim. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 4/2001 Burmistrza Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim z dnia 5 marca 2001 

r. w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i 

Gminy Solec Kujawski. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 
1 Zmiany: Dz.U.2022.655, Dz.U.2022.1933 

 

Projekt zarządzenia sporządziła: Katarzyna Kamińska 


